Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 088/2016** — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratada: Empresa **DISK EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - EPP**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 14.382.142/0001-75, situado na Rua Visconde do Rio Branco, 569 — Centro — Feira de Santana - BA, CEP 44.002-175, referente à aquisição de kits de lixeiras para coleta seletiva, cap. 50L, para logradouros públicos na Sede e Distritos do Município de Teodoro Sampaio, no valor global de **R\$ 5.880,00 (CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS).**

Teodoro Sampaio, 19 de maio de 2016.

Akira Suga Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br